Consulta: A qué se refiere en el rubrado "Ejecución de emplacado superior en SS.HH", no hacen referencia de ello en  memoria ni en planos.
Respuesta: En la lámina L3 se indica en planta, línea en color naranja, el sector a emplacar y se muestra imagen del sector que actualmente tiene la perfilería y solo resta colocarle la placa. En la memoria el punto D.2 describe los trabajos y muestra una foto del sector.


[bookmark: _GoBack]Consulta: En el rubro "Alambrado olímpico con postes de hormigón pre-moldeado", no específica la cantidad de metros ni características del mismo. 
Respuesta: En la lámina L4 se indica en línea color rojo el alambrado proyectado. Está acotado el metraje total. 
El cerco perimetral tendrá dos metros de altura, con postes verticales de hormigón armado tipo olímpico de 0.10x0.10m cada 4m aprox.  y  postes de refuerzo en la esquina . Se ejecutarán bases de hormigón para cada poste de 40cm de diámetro por 50cm de alto. Tendrá viga perimetral inferior de 0.15x0.15 con hierro Φ6 y 3 hilos de alambre galvanizado.  El alambre será tejido romboidal.


Consulta: Consulta referente a la licitación, número y tipo de equipamiento a suministrar.
En qué sector se ejecutaría el emplacado superior en SS.HH?
Respuesta: En la memoria el punto D.2 describe los trabajos y muestra una foto del sector a emplacar.

Consulta: Alambrado perimetral metraje de ml a realizar.  
Respuesta: En la lámina L4 se indica en línea color rojo el alambrado proyectado. Está acotado el metraje total. 

Consulta: Planillas de aberturas A1, A2, A3
Respuesta: Se encuentran en las  Láminas L6 y L7



